
〒108-0073　　東京都港区三田3-13-16（三田43MTビル３Ｆ）
TEL:03-5730-4051　　FAX:03-5730-4055

2018年9月6日
お客様各位

株式会社　　　築　　　港
国際複合輸送課

台風21号被害による、神戸積み危険品混載の引き受けペンディングについて①

拝啓　　

貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。　
また、平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

　さて、9月4日（火）の台風21号の影響により、関西沿岸地区に甚大な被害が発生致しました。
弊社混載サービスのＣＦＳ倉庫「神戸ポートアイランド化学品センター」においても高潮による
甚大な被害が発生し、現在のところ復旧の目途がたっておりません。

つきましては、復旧の目途がたつまで、弊社神戸積み混載サービスにつきましては、引き受けを
ペンディングさせて頂きたく存じます。

復旧の目途がたち次第、改めてご案内致しますので、事情ご賢察賜ります様お願い申し上げます。

お客様、及び関係者様には、ご不便、ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。

敬具


